Consulting schedule of the lecturers of the Department of Engineering

InZinerijos katedros déstytojuy konsultavimo grafikas/

Vardas, Pavardé
Name, Surname

Konsultavimo laikas

Antradienis Treciadienis Ketvirtadienis
Tuesday Wednesday Thursday

Pirmadienis
Monday

Penktadienis
Friday

Dr. Artiiras Tadzijevas

Susiderinus laikg i$ anksto/ upon request by email
arturas.tadzijevas@ku.lt

Dr. Audrius Senulis

11:30 -12:00 val./a.m.
108 kab./room

11:30 -12:00 a.m.
108 kab./room

Dr. Audroné Zukauskaité

15:30 — 16:30 val./p.m.
203 kab./room

Boris Rudnickij

15.20 - 16.20 val./p.m.
404, 411 aud./room

dokt. Edvinas Pocevicius

Susiderinus laikg i§ anksto/ upon request by email
(Edvinas.pocevicius@ku.lt, edvinaspoceviciusl @gmail.com)

Dr. Eleonora Guseinoviené

15:00 — 16:00 val./p.m.
402 kab./411
aud./room

Dr. Gintvilé Simkoniené

Susiderinus laikg i§ anksto/ upon request by email
(Gintvile.simkoniene@ku.lt)

dr. Ignas Mikalauskas

Susiderinus laikg i§ anksto/ upon request by email
(ignas.mikalauskas@ku.lt, ignas.mikalauskas@gmail.com)

Dr. Khan Mohammed Jakir
Hossain

Susiderinus laikg i$ anksto/ upon request by email
(khan.mohammad-jakir-hossain@ku.lt)

Dr. Jolanta Januténiené

14.30-15.20 val. /p.m.
108 kab./room

Dr. Jochen Uebe

Susiderinus laikg i$ anksto/ upon request by email
(jochen.uebe@ku.lt)

Jelena Dikun

11:30-12:00 val./a.m.

413,404,410 kab./room 404 kab./room

11.30-12.00 val./a.m.

Laimis Vaicekauskas

12.00 a.m.- 13.30 val./p.m.
115 a./room

Dr. Lioné Urmoniené

11.30 - 12.00 val./a.m.
404 a./room

Dr. Marius Vasylius

Susiderinus laika i§ anksto/ upon request by email
(marius.vasylius@ku.lt)

Dr. Martynas Simutis

Susiderinus laika i§ anksto/ upon request by email
(martynas.simutis@ku.lt)
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Dr. Pranas Mazeika

16:00 — 17:00 val./p.m.
118 aud./room

Rasa Majauskiené

Susiderinus laikg i$ anksto/ upon request by email

(rasa.majauskiene@Xku.lt)

Romanas Gudlekis

16:00 — 17:00 val./p.m.
422 aud./room
arba susiderinus i$
anskto/ upon request by
phone
+37062275331

Dr. Simona Grigalitiniené

13.00 - 14.00 val./p.m
Saloméjos Néries g. 5,
Mokymosi visa
gyvenima centras

Dr. Olga Anne

Susiderinus laikg i$ anksto/ upon request by email

(olga.anne@ku.lt)

Dr. Tatjana Paulauskiené

Susiderinus laikg i$§ anksto/ upon request by email

(tatj

ana.paulauskiene@ku.lt)

Dr. Valentinas KartaSovas

8:00 - 9:00 val./a.m.
111 lab./room
11:30 — 12:00 val./a.m.
207 kab./room

Viktorija Jakubauskaité

Susiderinus laikg i§ anksto/ upon request by email
viktorija.jakubauskaite@ku.lt

Vilté Zukauskaité

Susiderinus laikg i§ anksto/ upon request by email
(vilte.zukauskaite(@ku.lt)

Dr. Zilvinas Kryzevi¢ius

10:00- 12:00 val./a.m.
203 kab./room
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